
UCHWAŁA NR XIII/91/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2019-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.1)), art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)).

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale zmieniającej uchwałę Nr XII/84/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 grudnia 2019r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2019-2026 § 6 otrzymuje brzmienie: 
"Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany Tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815.
2) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020.

Id: 91208729-9008-48D6-8704-19CE2A567EAC. Podpisany Strona 1




